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Asparginian CardioDuo 50 tabl.
 

Cena: 17,14 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 tabletek

Postać tabletki

Producent UNIPHAR SP Z O.O.

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

Składniki Asparaginian Cardio Duo:
Chlorek potasu; węglan magnezu; kwas asparaginowy; kwas L-askorbinowy; inulina; amid kwasu nikotynowego; standaryzowany wyciąg
z owoców głogu; skrobia ziemniaczana; octan D-alfa-tokoferylu; D-pantotenian wapnia; chlorowodorek pirydoksyny; ryboflawina;
monoazotan tiaminy; glukonian żelaza; kwas pteroilomonoglutaminowy; D-biotyna; cyjanokobalamina; barwniki: dwutlenek tytanu,
azorubina; substancje glazurujące: wosk carnauba, wosk pszczeli biały.

Działanie Asparaginian Cardio Duo:
Preparat magnezowo-potasowy Asparaginian Cardio Duo to suplement diety dla osób dorosłych, które chcą zadbać o utrzymanie
prawidłowego ciśnienia krwi, prawidłowej pracy serca i układu krążenia, a także o utrzymanie prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych, właściwej produkcji hemoglobiny i czerwonych krwinek, prawidłowej sprawności umysłowej i wydolności fizycznej
organizmu oraz dobrego wzroku. Suplement diety Asparaginian Cardio Duo zawiera w swoim składzie potas, magnez, a także żelazo,
witaminę C, witaminę E, aż osiem witamin z grupy B oraz wyciąg z głogu, asparaginian i inulinę. Tiamina wspomaga właściwą pracę
serca. Magnez wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i serca. Wyciąg z głogu pomaga utrzymać prawidłową pracę serca, a także
pomaga zwiększyć dopływ tlenu do układu krwionośnego i wspiera krążenie obwodowe krwi. Potas wspomaga utrzymanie
odpowiedniego ciśnienia krwi. Żelazo wspiera prawidłową produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny, dodatkowo wspomaga
transport tlenu w organizmie. Witaminy – B2, B6, B9, B12 wspierają prawidłowe funkcjonowanie serca. Kwas foliowy wspiera właściwy
przebieg produkcji krwi, witamina B6 i B12 wspierają prawidłową produkcję czerwonych krwinek, zaś ryboflawina wspomaga utrzymanie
ich prawidłowego stanu. Witamina C wspomaga prawidłową produkcję kolagenu, dzięki czemu wspiera właściwe funkcjonowanie
naczyń krwionośnych. Ryboflawina wspiera utrzymanie dobrego widzenia, kwas pantotenowy wspomaga utrzymanie dobrej sprawności
umysłowej, a witaminy B1, B12 i C – utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina B1 i witamina B12 pomagają
utrzymać właściwy metabolizm energetyczny.

Zastosowanie:
Suplement diety Asparaginian Cardio Duo przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez, potas, żelazo,
wyciąg z głogu, witaminy z grupy B, witaminę C i E, inulinę i asparaginian. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Preparat zawiera azorubinę, która może negatywnie wpływać na
aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w przypadku niewydolności nerek.
Nie stosować podczas antybiotykoterapii i w trakcie biegunki.

Sposób użycia tabletek Asparaginian Cardio Duo:
Zalecana dzienna porcja: dwie tabletki. Przyjmować po jednej tabletce dwa razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.
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